
UCHWAŁA NR XIX/192/2025  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie 

wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładowi Wodociągów, 

Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków „Wod-Kan” Spółka z o.o. w Mławie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.)  

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładowi Wodociągów, 

Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków „Wod-Kan” Spółka z o. o. w Mławie ul. Płocka 106  

z kwoty 27 592 000,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem milionów pięćset dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące złotych 00/100) do kwoty 27 650 500,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem milionów 

sześćset pięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych 00/100), czyli o kwotę 58 500,00 zł (pięćdziesiąt 

osiem tysięcy pięćset złotych 00/100), poprzez utworzenie 117 nowych udziałów o wartości 

nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) każdy. 

 

§ 2. Nowo utworzone udziały obejmie w całości Miasto Mława i pokryje je wkładem 

niepieniężnym (aportem) w postaci: 

Nieruchomości gruntowej obejmującej działki nr 11-664, 11-665, o łącznym obszarze 1941 m²  

i wartości 58 670,00 zł, dla których Sąd Rejonowy w Mławie IV wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą PL1M/00026150/6.  

 

§ 3. Nadwyżka wartości aportu w stosunku do łącznej wartości nominalnej udziałów objętych 

w zamian za aport wynosząca 170,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt złotych 00/100) zostanie 

przeniesiona na kapitał zapasowy. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Filip Kowalczyk 

 

 


		2025-09-02T11:43:32+0200
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




